
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-21-000004-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL32N017885

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 10 одиниць
(Комп`ютер(ноутбук) HP 650 SIDS UMA інв. № 4062305772; Монітор ViewSonic 19" інв. №
4062305281; Сейф LC.60.K інв. № 4133241172; Сейф LC.60.K інв. № 4133241097; Телефонний апарат
Cisco IP Phone 7911G інв. № 410224941; Телефонний апарат Cisco Unified IP phone 6941 інв. №
50232467985; Телефонний апарат Cisco IP Phone 7911G інв. № 410224929; Стіл 1000*600*750 інв. №
4133238769; Стіл офісного працівника 1 1000*600*750 інв. № 4133237378; Мобільний телефон
Motorola WX395 інв. № 502249953), що на складі за адресою: м. Луцьк, вулиця Винниченка, 65;
м.Львів, проспект Чорновола, 63-а. *Банк залишає за собою право змінювати місцезнаходження
ТМЦ

Початкова (стартова) ціна лоту: 18 217.69 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 821.77 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2020 16:44:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


